ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 2588 /TB-GDĐT-TC                Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày18 tháng 8 năm 2015.
THÔNG BÁO
Bế giảng lớp bồi dưỡng cho cán bộ quản lý
Trường Trung học phổ thông, Trung tâm GDTX và đơn vị trực thuộc

năm học 2014 – 2015
Căn cứ kế hoạch số 434/KH-GDĐT-TC ngày 20 ngày 02 năm 2014 của Sở GDĐT về Đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục năm 2014;

Căn cứ Kế hoạch số 761/KH-GDĐT-TC ngày 21 tháng 3 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về Kế hoạch bồi dưỡng cho cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên năm 2014;

           Căn cứ Kế hoạch số 414/KH-CBQLGDHCM ngày 10 tháng 6 năm 2013 của Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về mở các lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức ngành giáo dục năm học 2013-2014;

          Căn cứ Công văn số 705/CBQLGDHCM-ĐT ngày 10 tháng 8 năm 2015 của Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về bế giảng 02 lớp cán bộ quản lý trường THPT năm học 2014-2015;

          Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị về lịch bế giảng lớp bồi dưỡng cho cán bộ quản lý Trường Trung học phổ thông, Trung tâm GDTX và đơn vị trực thuộc năm học 2014-2015 (danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

· Thời gian: 14 giờ 00 thứ Sáu ngày 28 tháng 8 năm 2015.

·  Địa điểm: Trường Cán bộ quản lý qiáo dục Thành phố Hồ Chí Minh, số 7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông, Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên, và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo và tạo mọi điều kiện thuận lợi để cán bộ, giáo viên của đơn vị tham gia tham dự lễ bế giảng đầy đủ./.

Nơi nhận:

 TL.GIÁM ĐỐC

- Các trường THPT, Trung tâm GDTX;
            TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc (để b/c);

        (Đã ký)

- Lưu: VT,TCCB.

                                                                                         Nguyễn Huỳnh Long
DANH SAÙCH

HOÏC VIEÂN LÔÙP CBQL TRƯỜNG THPT TP. HCM (LỚP THỨ 1)
 NAÊM HOÏC 2014 - 2015 ÑÖÔÏC CAÁP CHÖÙNG CHÆ

(Kèm theo Quyết định số: 679/QĐ-CBQLGDHCM ngày 30  tháng 7 năm 2015)

	SOÁ

TT
	HOÏ VAØ TEÂN

	NGAØY SINH
	NÔI SINH

	SOÁ HIEÄU CC

	1
	NGUYỄN THỊ HOÀNG
	ANH
	1975
	TP. HCM

	QLPT/03363

	2
	DƯƠNG HOÀI
	BẢO
	1980
	TP. HCM

	QLPT/03364

	3
	ĐINH QUANG THANH
	BÌNH
	1975
	Sài Gòn

	QLPT/03365

	4
	TRẦN CÔNG
	BÌNH
	1981
	Phú Yên

	QLPT/03366

	5
	HUỲNH THỊ MỸ
	DUNG
	1976
	TP. HCM

	QLPT/03367

	6
	ĐOÀN THỊ KIM
	DƯƠNG
	1981
	TP. HCM

	QLPT/03368

	7
	TRẦN VĂN
	HÀ
	1984
	Quảng Nam

	QLPT/03369

	8
	NGÔ MINH
	HẠNH
	1962
	Bến Tre

	QLPT/03370

	9
	ĐẶNG HỒNG
	HẠNH
	1967
	Bình Định

	QLPT/03371

	10
	PHẠM THỊ BÉ
	HIỀN
	1977
	Bến Tre

	QLPT/03372

	11
	HOÀNG QUANG
	HIỂN
	1985
	Quảng Ngãi

	QLPT/03373

	12
	NGUYỄN THỊ
	HÒA
	1982
	Quảng Ninh

	QLPT/03374

	13
	NGUYỄN MINH
	HỒNG
	1971
	Hà Nội

	QLPT/03375

	14
	HUỲNH SIÊU
	HÙNG
	1963
	Sài Gòn

	QLPT/03376

	15
	PHẠM VĂN
	HÙNG
	1977
	Trà Vinh

	QLPT/03377

	16
	VŨ MINH
	KHÁNH
	1980
	Bình Định

	QLPT/03378

	17
	PHAN NGUYỄN BÁCH
	KHOA
	1972
	Bình Định

	QLPT/03379

	18
	NGUYỄN ĐỨC
	LÂM
	1973
	Bình Định

	QLPT/03380

	19
	NGUYỄN PHẠM THÙY
	LINH
	1980
	Long An

	QLPT/03381

	20
	TRƯƠNG TUYẾT
	LOAN
	1977
	Tây Ninh

	QLPT/03382

	21
	NGÔ THỊ TƯỜNG
	LOAN
	1974
	Sài Gòn

	QLPT/03383

	22
	NGUYỄN VƯƠNG QUỐC
	LUYỆN
	1981
	TP. HCM

	QLPT/03384

	23
	TƯỞNG NHẬT
	MINH
	1980
	Đà Nẵng

	QLPT/03385

	24
	LƯƠNG BÍCH
	NGA
	1969
	Hà Nội

	QLPT/03386

	25
	NGUYỄN ĐOÀN THÙY
	NGÂN
	1975
	Đồng Nai

	QLPT/03387

	26
	VÕ TẤN
	NGHĨA
	1981
	Quảng Ngãi

	QLPT/03388

	27
	BÙI THỊ BẢO
	NGỌC
	1976
	TP. HCM

	QLPT/03389

	28
	VŨ THỊ KIM
	OANH
	1981
	Hà Nam

	QLPT/03390

	29
	LÊ THỊ KIM
	OANH
	1966
	Đồng Tháp

	QLPT/03391

	30
	NGÔ HỒ
	PHONG
	1972
	Vĩnh Long

	QLPT/03392

	31
	VÕ THỊ MỸ
	PHƯỢNG
	1968
	TP. HCM

	QLPT/03393

	32
	LÊ THỊ
	PHƯỢNG
	1982
	Thanh Hóa

	QLPT/03394

	33
	NGUYỄN ANH
	QUANG
	1968
	TP. HCM

	QLPT/03395

	34
	HUỲNH BẢO
	QUỐC
	1973
	TP. HCM

	QLPT/03396

	35
	TRẦN ĐỨC
	QUYẾT
	1968
	Điện Biên Phủ

	QLPT/03397

	36
	TRƯƠNG TẤN
	QUỲNH
	1982
	TP. HCM

	QLPT/03398

	37
	NGUYỄN ĐỨC
	SƠN
	1979
	Hưng Yên

	QLPT/03399

	38
	QUANG NGỌC
	SƠN
	1975
	TP. HCM

	QLPT/03400

	39
	VÕ THỊ MINH
	TIẾN
	1978
	TP. HCM

	QLPT/03401

	40
	NGUYỄN THỊ
	TOAN
	1970
	Hải Hưng

	QLPT/03402

	41
	VÕ VĂN
	TUẤN
	1976
	TP. HCM

	QLPT/03403

	42
	VŨ ANH
	TUẤN
	1963
	Thừa Thiên - Huế

	QLPT/03404

	43
	ĐOÀN HUỲNH XUÂN
	TƯỞNG
	1976
	TP. HCM

	QLPT/03405

	44
	TRẦN ĐỨC
	THÀNH
	1969
	Quảng Nam

	QLPT/03406

	45
	PHẠM CHÍ
	THÂN
	1980
	TP. HCM

	QLPT/03407

	46
	NGUYỄN HỒNG
	THI
	1977
	TP. HCM

	QLPT/03408

	47
	VÕ THỊ HỒNG
	THỦY
	1986
	TP. HCM

	QLPT/03409

	48
	PHAN THỊ PHƯƠNG
	TRANG
	1974
	Long An

	QLPT/03410

	49
	NGUYỄN THỊ NHƯ
	TRANG
	1984
	Đắk Lắk

	QLPT/03411

	50
	LÊ THỊ THỦY
	TRÚC
	1971
	Sài Gòn

	QLPT/03412

	51
	NGUYỄN THÀNH
	VINH
	1985
	TP. HCM

	QLPT/03413

DANH SAÙCH

HOÏC VIEÂN LÔÙP CBQL TRƯỜNG THPT TP. HCM (LỚP THỨ 2)
 NAÊM HOÏC 2014 - 2015 ÑÖÔÏC CAÁP CHÖÙNG CHÆ

(Kèm theo Quyết định số: 681/QĐ-CBQLGDHCM ngày 30 tháng 7 năm 2015)

	SOÁ

TT
	HOÏ VAØ TEÂN

	NGAØY SINH
	NÔI SINH

	SOÁ HIEÄU CC

	1
	HÀ THÚY
	ÁI
	1968
	TP. HCM

	QLPT/03414

	2
	PHẠM LAN
	ANH
	1989
	Cà Mau

	QLPT/03415

	3
	TRẦN THỊ
	BÍCH
	1978
	Hải Phòng

	QLPT/03416

	4
	TRẦN HẢI
	BÌNH
	1977
	Tây Ninh

	QLPT/03417

	5
	PHẠM PHƯƠNG
	BÌNH
	1979
	TP. HCM

	QLPT/03418

	6
	NGUYỄN DUY
	BÌNH
	1974
	Thái Bình

	QLPT/03419

	7
	NGUYỄN QUỐC
	CƯỜNG
	1981
	Hà Tĩnh

	QLPT/03420

	8
	NGUYỄN QUỐC
	CƯỜNG
	1983
	Bạc Liêu

	QLPT/03421

	9
	VÕ THỊ NGỌC
	CHÂU
	1976
	Tiền Giang

	QLPT/03422

	10
	VÕ QUỐC
	DŨNG
	1975
	TP. HCM

	QLPT/03423

	11
	PHAN CAO
	ĐẠT
	1971
	Sài Gòn

	QLPT/03424

	12
	TRẦN NGUYỄN HƯƠNG
	GIANG
	1971
	Bình Dương

	QLPT/03425

	13
	LÊ THỊ MINH
	HÀ
	1977
	TP. HCM

	QLPT/03426

	14
	TRƯƠNG THÚY
	HÀ
	1977
	Lâm Đồng

	QLPT/03427

	15
	LÊ VĂN
	HIẾN
	1984
	Bình Dương

	QLPT/03428

	16
	NGUYỄN THỊ MINH
	HUỆ
	1979
	Hải Dương

	QLPT/03429

	17
	NGUYỄN XUÂN
	HUY
	1978
	TP. HCM

	QLPT/03430

	18
	ĐỖ THỊ BẠCH
	LAN
	1972
	Quảng Ngãi

	QLPT/03431

	19
	TRẦN VĂN ĐẠI
	LỢI
	1975
	TP. HCM

	QLPT/03432

	20
	PHẠM THỊ PHƯƠNG
	LINH
	1982
	Bến Tre

	QLPT/03433

	21
	ĐẶNG THỊ THANH
	MAI
	1973
	Bến Tre

	QLPT/03434

	22
	NGUYỄN THỊ
	MẬN
	1983
	Thanh Hoá

	QLPT/03435

	23
	LÊ VĂN
	MINH
	1978
	TP. HCM

	QLPT/03436

	24
	TẠ THỊ KIM
	NGÂN
	1987
	TP. HCM

	QLPT/03437

	25
	PHAN BÙI THỊ TUYẾT
	NHUNG
	1978
	TP. HCM

	QLPT/03438

	26
	PHẠM THỊ HỒNG
	PHƯỚC
	1978
	Long An

	QLPT/03439

	27
	LÊ HỒNG
	QUÂN
	1982
	Quảng Bình

	QLPT/03440

	28
	NGUYỄN BỬU
	QUỐC
	1974
	Gia Định

	QLPT/03441

	29
	LÊ TƯỜNG
	QUYÊN
	1976
	Lâm Đồng

	QLPT/03442

	30
	LÊ THỊ HỒNG
	QUYÊN
	1976
	Hậu Giang

	QLPT/03443

	31
	PHAN THỊ THUÝ
	QUYÊN
	1980
	Tiền Giang

	QLPT/03444

	32
	HUỲNH THỊ BÉ
	REN
	1987
	Long An

	QLPT/03445

	33
	NGUYỄN VĂN
	SÁNH
	1954
	Thái Bình

	QLPT/03446

	34
	PHAN THỊ
	TÂM
	1971
	Thanh Hoá

	QLPT/03447

	35
	NGUYỄN HOÀNG THANH
	TÂM
	1978
	TP. HCM

	QLPT/03448

	36
	NGUYỄN THỊ THUỶ
	TIÊN
	1990
	Quảng Trị

	QLPT/03449

	37
	VŨ VĂN
	TĨNH
	1988
	Thanh Hoá

	QLPT/03450

	38
	NGUYỄN THANH
	TÚ
	1983
	Phú Thọ

	QLPT/03451

	39
	TRẦN THỊ NGỌC
	TUYỀN
	1970
	Đồng Tháp

	QLPT/03452

	40
	HÀ THỊ
	THANH
	1978
	TP. HCM

	QLPT/03453

	41
	NGUYỄN THỊ
	THANH
	1980
	Thuận Hải

	QLPT/03454

	42
	LÝ ĐỨC
	THANH
	1984
	TP. HCM

	QLPT/03455

	43
	BÙI THỊ NGỌC
	THOAN
	1980
	Quảng Nam

	QLPT/03456

	44
	TRẦN THỊ HUYỀN
	TRANG
	1986
	Bạc Liêu

	QLPT/03457

	45
	NGUYỄN ĐĂNG
	TRÍ
	1979
	Bình Phước

	QLPT/03458

	46
	HOÀNG THỊ HỒNG
	VÂN
	1978
	Đà Nẵng

	QLPT/03459

	47
	ĐINH THỊ HỒNG
	VÂN
	1984
	TP. HCM

	QLPT/03460

	48
	NGUYỄN HÀ BÍCH
	VÂN
	1981
	Long An

	QLPT/03461

	49
	NGUYỄN VĂN
	VĨNH
	1963
	Quảng Trị

	QLPT/03462

	50
	ĐÀM THANH
	XUÂN
	1982
	TP. HCM

	QLPT/03463

11